



جلسه هم اندیشی پرچمداران حجاب و عفاف تهران با حضور مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران

جلسه هم اندیشی پرچمداران حجاب و عفاف تهران با حضور مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، جلسه هم اندیشی پرچمداران حجاب و عفاف تهران، صبح روز دوشنبه ۱۶ مرداد ماه ۱۴۰۲ تهران با حضور جعفری مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران و رحمانی مشاور امور بانوان فرمانداری تهران در سالن شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری تهران برگزار شد. در این جلسه که گروه مردمی خبیر نیز حضور داشتند، پس از استماع نقطه نظرات افراد حاضر در جلسه و ارائه گزارش فعالیت های منطقه ای خود در سطح شهر تهران از موفقیت ها در تبیین موضوع حجاب و عفاف و رفع شبهات در بین دختران، ضمن بیان برخی از مشکلات و موانع موجود مورد همکاری دستگاههای دولتی در حمایت از پرچمداران حجاب و عفاف مورد تاکید قرار گرفت.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران پس از شنیدن نقطه نظرات و دغدغه ها، با قدردانی از فعالیت های انجام شده، به بیان جایگاه رفیع پرچمداران عرصه عفاف و حجاب و نگاه تبیینی و ویژه ای که رهبر انقلاب به این جایگاه داشته اند پرداخت.

وی ضمن اشاره به شرایط ویژه جامعه امروز و دشمنی دشمنان قسم خورده، برداشتن پرچم عفاف و حجاب را از ویژگی های گروه های جهادی در این دوران دانست. جعفری در ادامه بیان کرد: با توجه به دغدغه اصلی گروه در حوزه آموزش و نگاه تبیینی، استفاده از کتب و توزیع محتوا بصورت فایل های pdf در جهت دسترسی بیشتر افراد ضروری به نظر می رسد.

ایشان مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران پایان فعالیت های مدرسه محور و مسجد محور را از اصلی ترین فعالیت ها و پایگاه های مهم و توانمندی انقلاب دانست. سپس رحمانی مشاور امور بانوان فرمانداری تهران به تلاش های صورت گرفته در جهت ایجاد ارتباط و همکاری بیشتر دستگاهها در اجرای برنامه های فرهنگی اشاره کرد و افزود: پایه گذاری تشکیل هیئات دختران مناطق تهران در ایام محرم و صفر یکی از مسائل مهم تبیینی در حوزه عفاف و حجاب می باشد.

رحمانی ضمن تشکر و قدردانی از حضور اعضای دغدغه مند حاضر در جلسه، این عرصه را سخت ترین شرایط موجود در حوزه عفاف و حجاب بعد از انقلاب و در دوران سخت شدن و دهن کجی ها به مفاهیم دینی و قرآنی و جنگ تمام عیار پیش رو دانستند.

مشاور امور بانوان فرمانداری تهران ضمن اشاره به این موضوع که تمرکز اصلی پرچمداران در حوزه آموزش و حضور در مدارس می باشد، افزود: آسیب شناسی در حوزه عفاف و حجاب در آموزش و پرورش مورد تاکید فرماندار محترم تهران بوده، لذا ریشه یابی علل این موضوع با دعوت از مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

رحمانی در پایان افزود: با توجه به جایگاه حاکمیتی فرمانداری تهران، هماهنگی های لازم جهت سهولت فعالیت های پرچمداران با تمام دستگاه های اجرایی و استفاده از امکانات آنها در دستور کار قرار خواهد گرفت.



